V' n/n ®UNO yyacTHUKOB

1 Arees borgaH

2 CmupHoB fApocnas
3 Ky3HeL0B AHTOH

4 AHfpees ApTeM

5 EBCTponos [aHun
6 CemeHoB Cepreii

7 CnacTHUKoB ApTem

YyWuH

19-52-0020919
20-52-0001760
18-52-0019184

19-52-0005366
19-52-0005663
~?52-00%$573

2 ctyneHb (9-10) Manbuuku

LI kona Ber Ha nbbkax 1 kv

pesynbTaT OuKM
woou
woou
noouw
oow
Tew
Teuw
oo

CrubaHue pasrnbaHue

PYK (3 MuH)

pesynbTaT 04YKM

28
17

18
26

\% 12

61
48

50
61
34

CBOfHbI NMPOTOKOS

nO,qTﬂfVIBaHVIe n3 Buca

Ha BbICOKOIA

ENNG ]

nepeknaguHe (3 MuH)

pesynbtat O04YKKU

60
49

Buabl ucnbiTaHus (Te

15
7
9

11

10
7
12

CKa«

4:

&«

8<

HaknoH Bi[epes u3
MoN0XXeHU NCTOA Ha
FMMHAC/ rYecKoii

pesynbTaT O0YKMW

66
54
60
62
61
54
63

5 —

MpbKOK B A/INHY C

mecTa(cm.)

170
146
162
155
170
169
188

pesynbTaT 04KM

63
45
60
54
63
63
70

31.01.2020

£

3

MoagHUMaHWe TynosuLLa
13 MOM0XEHNS Nexa Ha

cnuHe (1 MuH)

pe3ynbTat O04Ku

38
21
8
39
39
36
53

51
13
0
53
53
53
66

*1

NTor

241
160
180
218
227
231
233

MecTo

N oW oo N



CBOfHbI1 NpoTOKON

| 2 cTyneHb (9-10) geBoykun 31.01.2020
« - £ Buabl ncnblTaHnsa (Eq'n>H( $ & & *
MoaTsArnsaHune n3 suca Haknon Bnepea w3 MoagHuMaHue Tynosua
N u/n H DPUNO yyacTHUKOB YUH LW kona ber Ha nbbkax 1 KM Crubanve pasrubarive Ha HW3KOW nepeKnagnHe nonoxeHns cToa :'a MPBIKOK B ANVHY ¢ 13 NOMIOXKEHUA NieXxa Ha LLI,T
PYK (3 MuH) (3 m) rMMHACTNYeCKOIi mecra(cm.) crmme (1 muk)
CKambe
T pes3ynbTar OYKMU pesynbTtat O0O4YKuK pe3ynbtat OYKH pe3ynbTaTt 04YKWU pe3ynbTat OYKH pe3ynbTat O4YKu MecTto
1 AkumoBa Buktopus 19-52-0021155 Mmxma 9 40 10 56 146 55 40 62 L] 213 6
2 HuknTHa AHactacus 19-52-0001168 TMwuxma 21 64 10 56 152 60 31 48 11 228 5
3 BuuyxaHuHa Cobs 19-52-0019218 TrooL 2 6 11 60 189 7 33 52 11195 10
4 TMeTpoBa AHacTacus 19-52-0020916 LLIOOLL 40 72 14 62 150 60 19 15 1*209 7
5 MupsaHruHa AnekcaHgpa 19-52-0020924 LLOOLW 13 60 12 60 156 62 38 61 W 243 3
s Ky3sHeL0Ba BepoHuka 18-52-0019178 MOOL 40 72 14 62 155 61 33 52 W 247 2
7 EcuHa Y nbsiHa 18-52-0019182 Moo 25 65 15 63 155 61 30 46 W 235 4
8 BaceHeBa Mapus 19-52-0003375 TCLU 41 78 17 65 170 67 44 64 L 274 1
9 Kpyrnosa AHacTtacus 79-52-0022749 noow 18 62 15 63 142 51 24 25 O 201 9
10 MakcmumoBa Mapust n972-0(Wo17 00111 11 52 7 45 145 54 35 57 11 208 8
11 AHTOHOBa Onecs /y"52/Mb839 ooun ] I 45 5 40 171 68 19 15 L 168 1

TnaBHbIi cyabs /

Cekpetapb/_ nnybyJ/Im. K/b.



®UNO yyacTHMKOB

+ CopouunHckuit Kupunn

© ® ~N ° v~ w N

10
1
1
13
14
1
16
17

N

3]

BTiopuH AaHun
ToponoB MNnbAa
VrHatoukuH Bnagumup
MnacTtnkoB MaTBeii
JNleywnH Muxaun
Kys3Heyos Muxaun
Masikos Mne6
AKyHOB Hukonaii
ConoHuublH Kupunn
Ynknwes BukTop
ConoHunyblH Masen
YepHblwes Huknta
KokopuH Makcum
Cypukos Muxaun
MakoseeB lMaBen
Mycuxum AnekcaHap

naBHbIl cygbs /

CekpkTapb /_

YUVH

20-52-0001664
17-52-0034892
17-52-0034835
17-52-0024762
17-52-0024584
17-52-0024605
19-52-0020928
17-52-0035053
17-52-0024750
1752-0024633
17-52-0034967
17-52-0034589
17-52-0036935
19-52-0000754
17-52-0033950
17-52-,0024681
1/-& (002U b

1F

3 cTyneHs (11-12) manbuvkm

FHy
HC.

LLikona
)

Muxma
Muxma
Muxma
roouw )
BCLU >
BCLU 1
woouw
woouw
noow:;
TCW >
Tew
TCW >,
TCW
noouw
oow
oow
TCW >

Ber Ha Nbkax 2 Km

pesynbTat

(3 MuH)

0YKM pesynbTart
18
20

35

30
26

' umellbn
! U,

0YKN

CrubaHue pasrubaHve pyk

40
43
31

60

55

25
45

CBoOfHbIli MPOTOKON

MoarArneaHve us Buca
Ha BbICOKOW

Buabl UcnbiTaHNs (TECTOB)

HaknoH Bnepes 13
MONOXEHUS CTOSA Ha

nepeKnagHe (3 muk) FUMHACTUYECKOM
CKaMbe
pesynbTaT  O4KM pesynbTaT 04K
8 54
12 61
5 40
8 60 12 61
2 16 -3 1
8 60 7 49
54
7 49
14 63 13 62
29 76 15 63
21 67 18 66
19 66 7 49
4 40 6 44
12 62 9 60
7 49
2 19
7 60 21 69

T

MPLIKOK B A/IMHY C

mecTa(cm.)
pesynbTaT  OuYKM
168 47
175 54
180 60
212 69
200 65
178 57
176 55
181 60
191 62
215 71
196 64
195 64
176 55
175 54
180 60
187 61
210 69

31.01.2020

r-m

MogHnmaHue
TynosuLLa u3
MOMOXEHNA NeXa Ha
cnvHe M MUH)

pesynbTat

42
46
50
39
38
a1
30
59
63
48
45
40
40
34
40
46

04KKN

52
60
62
46
44
50
21
66
68
61
58
48
48
32
48
60

«,

Ntor

141
210
191
252
128
210
219
185
253
278
258
237
187
224
166
173
258

MecTo

12

15
14



Ne n/n

DU O yyacTHUKOB

1Hosocénosa MpuHa

2 OkyHeBa ApuHa

3 KyapsBuesa Buktopus
4 LllyToBa Y nbsHa

5 KokylLKWHa Y nbsiHa
6 KysHewosa KceHus

7 Apxunosa AHactacus
8 Xnbl6oBa VipuHa

9 KucnuubiHa AnnHa
10 AinkoBa AHrennHa
11 CenbbakoBa [apbs
12 Komaposa lMonnHa
13 Pycenb Onbra

14 BanbibepgnHa AnekcaHapa

15 PeabkuHa Enusaseta
16 vensesa BepoHuka
17 Yxanenuno HuHo

18 MupsiHruHa Banepus
19 MBaHoBa BapBapa

naBHbIl cyapsi

YUH

17-52-0034839
20-52-0001679
17-52-0024765
19-52-0020937
17-52-0035005
17-52-0035010
16-52-0037193
17-52-0003434
17-52-0053564
19-52-0005572
17-52-0024422
17-52-0024645
17-52-0033993

17-52-0024771
17-52-0033903

111 K?

*'3 cTyneHsb (11-12) geBoykmn

Mxma2”
Mmxma3l
roows

ool

Looul

noowz2
TCLU =8
Tew yb~
TCW .3-
noowr
JIoous

OOLL Ne
oouw v
BCLW 1
BCLWI 0
roon®

TCLWU 2
TCW *-
TCLW =

Ber Ha nbKax 2 KM

pesynbTat

04YKKN

&

CrubaHuve pasrubaHuve

pyk (3 mun)
pesynbTaT  0uKM
16 40
6 20
1 46
17 61
u 46
51 76
81 96
40 71
11 46
14 60
5 16
17 61
10 43
12 50
12 50
17 61
9 40
26 64 ]

CekpeTapb /

nO,qTﬂrI/IBaHVIe nswunca

CBOAHbIi MPOTOKON

Bugbl nc&ntaHua (TectoB)

MONIOXXEeHNA CTOSA Ha

Ha HU3KOLWa H

HaknoH Brepes u3

J. b» A

MpbLKOK B ANNHY C

nepeKnaguHe (3)MuH) rMMHacTaueckoi mecTa (cM.)
cKaMmbe

pesynbTaT  O4KM pesynbTaT  04YKM pesynbTaT  04KM
b 1 53 180 65
53 1 53 159 53
>3 15 61 192 71
i2 8 44 161 55
n- 11 53 182 66
26 T n 53 180 65
58 14 60 202 76
>7 22 65 185 67
>3 20 63 179 64
> 15 61 179 64
55 22 65 165 60
17 5 32 170 61
1 7 42 145 40
T 3 19 162 56
0 9 47 162 56
19 12 75
> 15 75 73
7 \ 61
5 A- ~ Pfbo L9

n / £/ x w > § \

® H

! kg wtM & f ftoim

31.01.2020

MoagHuMaHmWe TynosuLa
13 MOMOXEHNS NeXa Ha

cnuHe (1 MuUH)

pesynbTaT
44
37
46
29
26
34
57
55
47
42
38
34
21
21
20
35
45
24
43

O4KM
62
53
63
32
21
47
68
67
63
61
55

47
n
n
10

49
62
17
61

«

ror

220
179
241
192
186
227
280
295
261
232
240
156
154
129
163
230
257
181
254

MecTo



CBOZHbIi NPOTOKON

FnaBHbIN cyabs

CekpeTapb /_

?9

4 ctyneHb(13-15) manbyuku 31.01.2020
® «\ " r ; $ Bugbl ncnbitanus (Tectos) £ ¥ T « *
HaknoH Bnepeg u3
Cru6aHue pasrnbaHue floaTarusanie |/|u3 Buca MOJIOXKEHNSA CTOSA Ha MpLKOK B ANNHY ¢ MoaHumarve TynosuLLa
N n/n N0 yyacTHUKOB YUH LW kona Ber Ha nibhkax 3 Km Ha BbICOKOMN . 13 MONOXEHUA Nexa Ha nTtor
PYK (3 MuH) nepeknaguHe (3 MuH) MAMHACTAECKOR mecta(cm.) cnuHe (1 MuH)
CKambe
pesynbTaT  04YKM pesynbTaT  04YKM pesynbTaT  04KU pesynbTar = 04YKK pesynbTar  04YKM pesynbTar  0YKK Mecto
1 CeHHVKOB ApTéEM 18-52-0016400 Muxma 18 16 14 61 190 40 31 17 134 15
2 bacoB Makcum 16-52-0018791 bCLU 5 20 12 60 220 61 31 17 158 12
3 FOH Hukunta 17-52-0024761 roow 3 12 16 62 212 57 35 25 156 13
4 TlumeHoB Muxann 17-52-0010963 BCLU 15 61 12 60 235 65 43 47 233 4
5 AkyHOB Unbs 20-52-0001570 BCLU 12 60 2 15 230 64 35 25 164 10
6 MoTKMH Unbs 16-52-0018845 BCLU 5 20 10 55 213 58 32 19 152 14
7 Wypakos PomaH 17-52-0024608 BCLU 2 8 6 40 200 45 33 21 114 16
8 MeTpoB AmunTpuii 19-52-0020949 ool 20 25 7 43 206 51 50 60 179 9
9 KanbcnH Muxann 18-52-0011631 rnoouw 7 32 10 55 218 60 50 60 207 6
10 KOanHUeB Anekceit 16-52-0003029 TCLW 34 74 15 62 243 68 67 77 281 1
11 MeHbKOB AHApeit 18-52-0018014 TCLI 16 62 8 46 225 62 58 69 239 3
12 MepBegeB faHuun 18-52-0025702 noou 13 60 15 62 220 61 48 57 240 2
13 EHTepeB JaHuun 17-52-0013574 noow 26 42 14 61 224 62 42 45 210 5
14 Kopouuros MBaH 19-52-0000716 00 LW 6 25 11 A 57194 42 46 53 180 8
15 KnucnuubiH ApTem 207524)001806 00 LW 36 60 K »xernor( Y 56 36 40 41 183 7
16 BaBunnos AHTOH = = roouw 6 25 M K 62 45 51 163 11



CBOfHbIi NPOTOKON
4 ctyneHb (13-15) geBoukm 31.01.2020



Xa n/n DU O yyacTHUKOB

1 Tpegmnos MBaH

2 NaBblaoB Anekceil
3 CeBeptoxvH AHppeit
4 PekyTuH OMuUTpuii
5 Ko37108 EBreHwii

6 Annatoe ApTem

FnaBHbIN CcyabAbit

17

YUH

16-52-0019374
20-52-0001668
16-52-0018822
20-52-0001525
17-52-0036566
$7-523)009768

5 cTyneHb(16-17) Manbymkn

* HHY

Llikona Ber Ha ibkax 5 Km

pesynbTaTt O0O4YKK
Mmwkma
Mmkma
BC W
BC W
oouw

oou

|cekpkTapb /

r-

CrubaHue pasrnbaHue

PYK (3 MUH)

39

pesynbTaT OuYKU

54

CBOZHbIi NPOTOKOS

nOATﬂrMBaHVIe n3 BUCa
Ha BbICOKO

Bunbl ucnbitaHna (TectoB) -54
HaknoH Bnepes u3

NoJIOXKEHUS CTOSA Ha
TMMHAaCcTUYeCcKOoi

nepeknaguHe (3 MuH)

pe3ynbTat O4KMU

14
12
13
14
16

CKambe
pe3ynbTat O4Kun

15 61
60 13 60
46 5 19
53
60 11
61 /

iim

*
-eTH®\

w C

MpbLIKOK B A/INHY 1
mecTa(c™m.)

pesynbTaT OuYKM

238
231
246
245
N4 5

M-«EAM b n

L

6114
60
63
63
63
62

31.01.2020

MogHUMaHwe TynosuLya
13 NON0XKEHNA Nexxa Ha

cnuHe (1 MuH)

41
57
51
38
47
40

pesynbTaT ouKkM

41
63
60
32
53
40

217
243
188
208
236
224

MecTo

W N g1 oO e A



Ne n/n DU O yyacTHUKOB YWH

1Pycens BepoHuka

[ NaBHbIN Cyabam

5 cTyneHb (16-17) nesoyku
C

CrubaHue pasrubaHue

Ber Ha fibkax 3 kKM
PYK (3 MUH)

Ll kona

pesynbTaT 0uKM pesynbTaT 04YKU

ool

«;p('oHOM0 °c>at

\$y[r Ce*Oucraps

w0 N &M
SPR’)!L ¢ -y
<0V, L«

»&WY

n..=*4
. eHN A

CBOAHbIA NPOTOKON

Buabl ucnbitaHua (tectos) I -

HaknoH Bnepes u3
MOJIOKEHUS CTOSI Ha

MogTarneaHne n3 suca
Ha HU3KOI nepeknagvHe

(3 MuH)
CKambe

pesynbTaT OYKK

15

n. /6

[ ¢"~7 00'07n-

TMMHACcTUYecKoM

pe3ynbTatr O04YKuU

56

31.01.2020
b mil % 0
MogHMMaHMe TynosuLia
Mpbpkok B 4/ A y LU'
13 MONOXEHNA fiexxa Ha WTor
MecTa
cnuHe (1 MuH)
pesynbTat ouku|Vl pesynbTaT 04YKMU
177 4 45 60 163

a n

MecTo



KomaHAHbIii pe3ynbtat

w
Ne i LLkona Yuntenb Wtor Mecto
1 LWairmHo KOYKuH 1285 5
2 FarapuHckoe Kyapsasues 1102 7
3  * JlecozaBoj be3neHexHbIx 1151 6
4 Mmkma BopaHkuH 1286 4
5 TCWw Ypanos 1622 1
6 oow becnAatbix 1524 2
7 no L Lllesenos 1326 3
8 BCLU ryavH 1068 8

rT



